UK  T 020 7241 8787  |  F 020 7241 8700  |  sales@elandcables.com  |  www.elandcables.com
International  T +44 20 7241 8740  |  F +44 20 7241 8700  |  international@elandcables.com
STANDARD
EN 50618:2014, TÜV 2 PfG 1169/08.2007, IEC 60228/VDE
0295, HD 605/A1, BS EN 60811-401, BS EN 60811-404,
BS EN 60811-501, BS EN 60811-503-508, BS EN 53505,
ASTM D624, BS EN 50289-3-7, HD516, BS EN 50396, BS EN
60068-2-78, IEC/BS EN 60332-1-2, IEC/BS EN 60754-1, IEC/

KERNE
NENN-
QUERSCHNITTSFLÄCHE
mm2
NENN-
GESAMTDURCHMESSER
mm
NENNGEWICHT
kg/km
ZUGFESTIGKEIT IM
BETRIEB
N
E6S10025BK000 1 2.5 4.9 40 37
E6S10040BK000 1 4 5.4 56 60
E6S10060BK000 1 6 5.9 73 90
E6S10100BK000 1 10 6.9 115 150
E6S10160BK000 1 16 8.0 170 240
E6S10250BK000 1 25 10.3 270 375
E6S10350BK000 1 35 11.8 365 525
E6S10500BK000 1 50 13.5 508 750
E6S10700BK000 1 70 16.0 729 1050
E6S10950BK000 1 95 17.8 923 1350
E6S11200BK000 1 120 19.8 1178 1800
E6S11500BK000 1 150 21.1 1460 2250
E6S11850BK000 1 185 24.4 1777 2775
E6S12400BK000 1 240 27.1 2252 3600
KABELABMESSUNGEN
LEITER
NENN-QUERSCHNITTSFLÄCHE
mm2